AGRARIO DE COLOMBIA S.A, a través de apoderado judicial, contra GEOVANIS 
CORTEZ GAMARRA. 

A través de proveído del 19 de octubre de 2018, corregido por auto del 
9/04/2019, este Despacho libró mandamiento de pago en contra de la parte 

demandada por la suma de CUATRO MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y 
OCHO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS M/C ($4.998.544), por 
concepto de capital representado en un pagaré, más intereses corrientes y 

moratorios, más costas procesales; así mismo, se le concedió el término de 
cinco (5) días, para cancelar dicha obligación. 

La parte demandada, se notificó a través de curador ad litem Dr.